17.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

17.500,00
Importe en Letras : DIECISIETE MIL QUINIENTOS  EUROS

Modificación de crédito nº. 49/2025. Transferencia de crédito misma área de gasto. Delegación de obras y serviciosExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

172        22699                          25             172        22799                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

17.500,00
Importe en Letras : DIECISIETE MIL QUINIENTOS  EUROS

Modificación de crédito nº. 49/2025. Transferencia de crédito misma área de gasto. Delegación de obras y serviciosExplicación :

.................................................... ....................................................